LIMA - PERU 11

COR-168

Resumen del vehiculo
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INFOMOTORS

Datos del vehiculo

Placa Historial de propietarios Gravamenes
Consultada COR168 El vehiculo ha tenido 4 No presenta gravédmenes
propietarios

Estado del i . en 12 afios y 7 meses
vehiculo En circulacion segdn SUNARP
T|po, de Particular Orden de captura SAT SOAT
vehiculo El vehiculo NO presenta Vigente hasta el 13 de
orden de captura SAT agosto de 2025. Le queda
Ano 2012 89 dias
Marca TOYOTA Papeletas Historial de multas
El vehiculo no presenta SUTRAN
Modelo YARIS XLI 1.3 GSL papeletas pendientes El vehiculo presenta 1
multa Sutran
Color PLATA METALICO
Situaciéon de Impuesto Historial de Robos
VIN JTDBW9339C1231768 Vehicular El vehiculo no presenta
No tiene deuda pendiente anotacién por robo ni
N motor 2NZ6370288 No tiene deuda vencida recuperacion
N chasis JTDBW9339C1231768 Registro de transportes Estado actual
. El vehiculo no ha Inspeccion Técnica
Pais de Japan pertenecido a transportes Vehicular
Fabricacion P Vigente hasta el 26 de
octubre de 2025
Fabricante Toyota car
Historial de inspecciéon Multas electorales del
Anotaciones . NINGUNA técnica propietario

Fecha emisién: 15/05/2025 a las 14:42 hrs

Inspecciones técnicas
pasadas, estacién por
estacién.
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El propietario no tiene
multas pendientes.

Verifica que el N2 de motor y el N2 de chasis sean iguales a los impresos fisicamente en el vehiculo.

El informe Infomotors estd basado en informacién provista a Infomotors que estuvo disponible el 12/11/2023 a las 18:04 hrs. Sin embargo,
puede existir informacién que NO haya sido reportada a Infomotors o que haya sido recientemente afectada pero no incluida aldn en las bases
de datos. Por ende, podrian existir datos que NO estdn presentes en este informe, incluyendo accidentes, multas, registros de kilometrajes,
remates, pertenencia a flotas u otros.
Utiliza los antecedentes de cualquier vehiculo que te entrega el informe Infomotors como una ayuda para conocer el vehiculo y el riesgo
asociado, pero para obtener un precio mas justo. Como complemento, realiza una inspeccién visual, prueba del vehiculo y otras actividades

para reducir el riesgo alin mas.

El informe Infomotors contiene informacién en linea e informacién que proviene de bases de datos histéricas y otras fuentes externas. Por lo
que no puede garantizar ni hacerse responsable por la exactitud y veracidad de toda la informacién. Tampoco se hace responsable por dafios
directos o indirectos causados por decisiones tomadas basadas en el informe Infomotors.

HISTORIAL DE PROPIETARIOS I
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El vehiculo ha tenido 4 propietarios en 12 afios y 7 meses segin SUNARP

PROPIETARIOS

ESCUELA DE CONDUCTORES JOSE
GALVEZ S.A.

CONSORCIO EDUCATIVO
UNIVERSAL E.I.R.L.

ASTOYAURI RAMIREZ, ANGEL JESUS

QUISPE MUCHA, ABEL

PAPELETAS PENDIENTE DE PAGO

El vehiculo no presenta papeletas pendientes

# FECHA

ESTADO ACTUAL INSPECCION TECNICA VEHICULAR

REGLAMENTO

FECHA
ADQUISICION

03-10- 2012

25-08- 2020

10-01- 2024

01-04- 2024

FALTA

DOCUMENTO

Vigente hasta el 26 de octubre de 2025

FECHA DE
REVISION

26/10/2024

FECHA DE

VENCIMIENTO

26/10/2025

ENTIDAD

REVISION
TECNICA
VEHICULAR
GRUPO CY
A PERU
S.AC.

CERTIFICADO

C-2024-245-
521-009434

PERIODO COMO
PROPIETARIO

7 ANOS 10 MESES 3
DIAS

3 ANOS 4 MESES 3 DIAS

2 MESES 22 DIAS

1 ANO 1 MES 19 DIAS

ESTADO

ESTADO

VIGENTE

DEUDA

OBSERVACIONES

TIPO
REGISTRO

Inscripcién

Transferencia

Transferencia

Transferencia

TIPO

Empresa

Empresa

Natural

Natural

Fuente : SUNARP

!

iw:

INFOMOTORS

RESULTADO

El vehiculo no
presenta
papeletas
pendientes

Fuente : SAT

Y
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Sin observaciones

RESULTADO

Aprobado

Fuente : CITV - MTC



HISTORIAL DE INPECCION TECNICA
Revisa los resultados de las Inspecciones técnicas pasadas, estaciéon por Il v

estacioén

FECHA DE
REVISION

12/07/2022

12/07/2023

26/10/2024

FECHA DE
VENCIMIENTO

12/07/2023

12/07/2024

26/10/2025

ENTIDAD CERTIFICADO

I.T.V. CAMBRIDGE C-2022-146-
S.AC. 231-007712

INSPECCIONES

TECNICAS

VEHICULARES

BIRMINGHAM C-2023-328-
SOCIEDAD 488-001804
ANONIMA

CERRADA - |.T.V.
BIRMINGHAMS.A.C.

REVISION TECNICA

VEHICULAR C-2024-245-
GRUPO CY APERU 521-009434
S.AC.

INFOMOTORS

ESTADO RESULTADO OBSERVACIONES

APROBADO VENCIDO Sin observaciones
APROBADO VENCIDO Sin observaciones
APROBADO VIGENTE Sin observaciones

Esta informacién proviene de un registro periédico del Ministerio de Transporte y Comunicaciones.
Existe la posibilidad de que haya un desfase en la informacién.

HISTORIAL DE MULTAS SUTRAN
El vehiculo presenta 1 multa SUTRAN

FECHA DE
DOCUMENTO

10/02/2024

NUMERO DE

TIPO DE CODIGO DE

DOCUMENTO DOCUMENTO INFRACCION

2450490751

Papeletas

Transito M20

HISTORIAL DE ROBOS

El vehiculo no presenta anotacién por robo ni recuperacion !l i‘ !

Fuente : CITV - MTC

RV

INFOMOTORS

CLASIFICACION RESULTADO
Muy Grave
El vehiculo
presenta 1 multa
SUTRAN

Fuente : SUTRAN

INFOMOTORS



TiTULO

SITUACION DEL VEHICULO

El vehiculo no presenta anotacién por robo ni recuperacion

SITUACION

Gravamenes
SUNARP

Orden de captura
SAT

SOAT

Mes de inspeccién
técnica

Oficina Registral

Titulo pendiente

Tipo de uso AAP

Transformado

REGISTRO DE TRANSPORTE

Revisa si el vehiculo esta registrado a algun grupo de transporte publico de
pasajeros o mercancias registrado por el Ministerio de Transportes (ej.
transporte de mercancias, carga, transporte publico).

INSCRIPCION

PRESENTACION

ESTADO

No presetan gravamen

El vehiculo NO presenta
orden de captura SAT

Activo

Octubre

Lima

No se encontraron titulos
pendientes

informacion no disponible

No disponible

RUBRO ACTO PARTICIPANTES RESULTADO

El vehiculo no
presenta
anotacién por robo
ni recuperaciéon

Fuente : SUNARP / PNP
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DETALLE RESULTADO

Certificado:

0000000000201043423900100

Compaiiia: Pacifico seguros

Uso: Particular

Vigencia: 13-08-2024 - 13-08-2025
El vehiculo no

presenta
anotacién por robo

ni recuperaciéon

Fuente : SUNARP / SAT / Companias Aseguradoras
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REGISTRO ESTADO RESULTADO
Registro de transporte de mercancia NO REGISTRADO

Registro de transporte de pasajeros NO REGISTRADO

Aprobado

Registro de transporte de mercancia REGISTRADO como Particular

Fuente : MTC, SOAT y ATU

MULTAS ELECTORALES DEL PROPIETARIO

En esta seccién podras saber si el o los propietarios tienen multas electorales !l v

vigentes que impidan la transferencia del vehiculo IMEANGTGRE
PROPIETARIO MULTA ELECTORAL VIGENTE FECHA CONSULTA RESULTADO
QUISPE MUCHA, ABEL No tiene multas pendientes de pago 15/05/2025

Aprobado

Fuente : RENIEC

DEFINICIONES

VIN: NUmero Unico del vehiculo asignado en la produccién e impreso en el chasis.

N2 Motor: NUmero Unico asignado e impreso en el motor.

Deuda Impuesto Vehicular: Cuotas pagadas y pendientes de Impuesto Vehicular registradas en el SAT de
Lima.

Ordenes de captura: El vehiculo ha sido denunciado a la Policia Nacional por deudas o robo y esta siendo
buscado.

Gravamenes: Contratos vigentes, érdenes de embargo, garantias mobiliarias u otro elemento sobre el vehiculo
que impide su transferencia.



